
 

                           ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ-ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ 

 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 

 ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

ΑΧΑΪΑΣ 

          

          

 

Ταχ. Δ/νση 

 

: 

 

Ερμού 70 

                    Ημερομηνία: 05-09-2022 

                      Αριθμ. πρωτ: 12154 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Τ.Κ. - Πόλη : 26221 

Ιστοσελίδα : http://dipe.ach.sch.gr 

Πληροφορίες : Σαλογιάννη Ελένη 

Τηλέφωνο : 2610 229228 

   

 

 

ΘΕΜΑ: «Απόφαση τοποθέτησης - διάθεσης αναπληρωτών εκπαιδευτικών σε Σχολικές Μονάδες της 

Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Αχαΐας στο πλαίσιο του Έργου «ΓΕΝΙΚΕΥΣΗ ΤΗΣ 

ΔΙΧΡΟΝΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΣΕ ΟΛΗ ΤΗΝ ΕΠΙΚΡΑΤΕΙΑ ΚΑΙ ΕΠΕΚΤΑΣΗ 

ΤΟΥ ΟΛΟΗΜΕΡΟΥ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ, ΣΧΟΛΙΚΟ ΈΤΟΣ 2022-2023» με κωδικό ΣΑΕ 2022ΣΕ44520001   

στο συγχρηματοδοτούμενο σκέλος του ΠΔΕ. 

 

 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης Αχαΐας  

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τη με αρ. πρωτ. 105980/Ε1/01-09-2022. (ΑΔΑ:97ΘΡ46ΜΤΛΗ-ΠΥΩ) Απόφαση Πρόσληψης των 

εκπαιδευτικών στο πλαίσιο της εν λόγω   Έργου 

2. Τη με αριθμ. Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 (ΑΔΑ: ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) απόφαση της 

Προϊσταμένης της Γενικής Διεύθυνσης Εκπαιδευτικού Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: «Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας 

και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης»  

3. Τον Ν. 3861/2010 (Α’ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και 

πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο 

«Πρόγραμμα Διαύγεια" και άλλες διατάξεις», σε συνδυασμό με τις διατάξεις του Ν. 4727/20 

(ΦΕΚ 184 Α/23-9-2020): «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της 

Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες 

(Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις». 

http://dipe.ach.sch.gr/
ΑΔΑ: 9Η9Ι46ΜΤΛΗ-ΘΒΠ



 

4. Την με αριθμ. πρωτ. 104627/ΓΔ5 ΥΑ (ΦΕΚ 3344Β 10.08.2020) με Θέμα: Ρύθμιση θεμάτων 

πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.). 

5. Την υπ΄ αριθμ. 2553/9-08-2022 (ΑΔΑ:ΨΒΣ446ΜΤΛΗ-2Υ3) Ορισμός των Διευθυντών των 

Διευθύνσεων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης ως υπευθύνων τοποθέτησης, 

μισθοδοσίας και εκκαθαριστών των μηνιαίων αποδοχών 

6. Την με αριθμ. πρωτ. 100548/ΓΔ5 (ΦΕΚ 3785Β/13.08.2021) ΚΥΑ με θέμα: Διαδικασία σύναψης 

ψηφιακών συμβάσεων εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για τους αναπληρωτές και 

ωρομισθίους εκπαιδευτικούς και μέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού 

Βοηθητικού Προσωπικού. 

7. Την 1674 με αρ. πρωτ.  79183/05-08-2022 (ΑΔΑ ΨΗΛΚ46ΜΤΛΡ-ΠΕ3) Απόφαση του Υπουργείου 

Ανάπτυξης και Επενδύσεων, για την έγκριση της ένταξης στο Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων 

(ΠΔΕ) 2022 του  Έργου «ΓΕΝΙΚΕΥΣΗ ΤΗΣ ΔΙΧΡΟΝΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΣΕ ΟΛΗ ΤΗΝ ΕΠΙΚΡΑΤΕΙΑ ΚΑΙ ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΤΟΥ ΟΛΟΗΜΕΡΟΥ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ, ΣΧΟΛΙΚΟ ΈΤΟΣ 

2022-2023», με κωδικό ΣΑΕ 2022ΣΕ44520001, στο συγχρηματοδοτούμενο σκέλος του ΠΔΕ, όπως  

τροποποιείται και ισχύει. 

8. Την ανάγκη τοποθέτησης των αναπληρωτών εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο πλαίσιο 

της εν λόγω   Έργου. 

9. Την υπ΄ αριθμ. 119/05-09-2022 Πράξη του Διευθυντή Εκπαίδευσης 

Αποφασίζουμε  

Την τοποθέτηση-διάθεση των κάτωθι αναπληρωτών εκπαιδευτικών στο πλαίσιο της εν λόγω   Έργου ως 

εξής: 

 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 

ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΡΕΤΗ 

ΠΕ60 4ο 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΙΓΙΟΥ 

25 

2 

ΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΠΕ60 39ο 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 

25 

3 

ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ 

ΕΙΡΗΝΗ 

ΠΕ60 53ο 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 

25 

4 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ 

ΜΑΡΙΑ 

ΠΕ60 43ο 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 

25 

5 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΠΕ60 59ο 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

25 

ΑΔΑ: 9Η9Ι46ΜΤΛΗ-ΘΒΠ



 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΤΡΩΝ 

6 

ΓΚΟΥΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ60 16ο 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 

25 

7 

ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟ

Υ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΠΕ60 42ο 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 

25 

8 

ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΠΕ60 18ο  

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ  

ΠΑΤΡΩΝ 

25 

9 
ΚΑΛΔΙΡΗ ΑΡΕΤΗ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΛΕΙΤΟΡΙΑΣ 

25 

10 

ΚΑΤΣΑΡΑ ΟΛΓΑ ΠΕ60 31ο  

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 

25 

11 

ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΑΤΟΥ  

ΓΕΡΑΣΙΜΙΑ 

ΠΕ60 20ο 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 

25 

12 

ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΠΕ60 1ο 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΙΓΙΟΥ 

25 

13 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΠΟΥΛ

ΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

ΠΕ60 1ο 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΒΡΑΧΝΑΙΙΚΩΝ 

25 

14 

ΛΑΠΠΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ60 61ο 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 

25 

15 

ΛΑΤΣΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ60 37ο 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 

25 

16 
ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ 

ΜΑΓΔΑΛΙΝΗ 

ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΟΥΛΟΥΡΑΣ 

25 

17 

ΜΠΑΛΟΠΟΥΛΟΥ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΠΕ60 2ο 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΟΒΡΥΑΣ 

25 

18 

ΝΤΟΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ60 24ο 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 

25 

ΑΔΑ: 9Η9Ι46ΜΤΛΗ-ΘΒΠ



 

19 

ΞΕΝΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΠΕ60 30ο 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 

25 

20 

ΠΑΝΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ60 54ο 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 

25 

21 
ΠΑΡΙΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΔΑΦΝΗ 

25 

22 

ΠΛΑΣΤΟΥΡΓΟΥ 

ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ 

ΠΕ60 13ο 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 

25 

23 
ΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΕΡΥΜΑΝΘΕΙΑΣ 

25 

24 
ΠΥΛΑΡΙΝΟΥ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΛΑΠΠΑ 

25 

25 

ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΝΤΙΓΟΝΗ 

ΠΕ60 23ο 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 

25 

26 

ΣΑΛΟΥΡΟΥ ΒΙΟΛΕΤΑ ΠΕ60 48ο 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 

25 

27 
ΣΚΟΥΤΑ 

ΜΑΛΑΜΑΤΕΝΙΑ 

ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΙΓΕΙΡΑΣ 

25 

28 

ΣΤΑΘΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ60 32ο 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 

25 

29 

ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΠΕ60 40ο 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 

25 

30 
ΣΤΡΑΤΟΓΙΑΝΝΗ 

ΧΡΗΣΤΙΝΑ 

ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΑΡΑΙΙΚΩΝ 

25 

31 

ΤΣΙΛΙΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ60 13ο 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 

25 

32 
ΦΙΛΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΑΓΚΑΔΙΟΥ 

25 

33 ΦΡΑΓΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ60 21ο 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

25 

ΑΔΑ: 9Η9Ι46ΜΤΛΗ-ΘΒΠ



 

ΠΑΤΡΩΝ 

34 

ΧΑΛΚΙΟΠΟΥΛΟΥ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

ΠΕ60 1ο 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΡΙΟΥ 

25 

35 
ΧΡΙΣΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΨΩΦΙΔΑΣ 

25 

 

Ο Διευθυντής 

 Της  Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Αχαΐας  

 

Δρ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΛΑΔΗΣ 

 

 

Κοινοποίηση: 1) Π.Μ. 2) Ενδιαφερόμενοι (μέσω Σχολικών Μονάδων) 

Εσωτερική Διανομή: 1) Τμήμα Γ΄ Προσωπικού 2) Τμήμα Ε΄ Εκπαιδευτικών Θεμάτων 

 

 

ΑΔΑ: 9Η9Ι46ΜΤΛΗ-ΘΒΠ


		2022-09-06T13:53:08+0300
	Athens




